

VHL

VHL s. r. o. Mánesova 20, 120 00 Praha 2,

Položkový rozpočet

k veřejné zakázce malého rozsahu, zadávané mimo režim zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

„Oprava výměna hlavních výtahů BZKÚ“.

A. Údaje o účastníkovi:

Obchodní firma / jméno a příjmení VHL,s.r.o.
Sídlo/místo podnikání Mánesova 20, 120 00 Praha 2
Právní forma společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo 636 775 21
Statutární zástupce

Cenová nabídka:

celková cena

(bez DPH v Kč)

celková cena

(včetně DPH v Kč)

Cena za výměnu neevakuční výtahy + servis 60
měsíců (Pol. A. + C. rozpočtu)

3.718.870,- 4.499.832,70

Cena za vícepráce při změně na evakuační výtah
(Pol. B. rozpočtu)

240.000,- 290 400,-

V Praze dne 9.4.2020

.....
jednatel VHL,s.r.o.

Zeměměřický úřad

č.j.: ZÚ-01001/2020-12020

SMLS -183

1

Příloha č. 2

Nabídkový rozpočet

Položka

Předmět plnění

(kategorie)

MJ

množství

Kč/MJ

bez DPH

Celkem bez

DPH

Celkem s DPH

A) Rozpočet na výměnu výtahů – varianta neevakuační

1. Projektová dokumentace,
vyjádření DOSS, SP

ks

1 71 000,- 71 000,- 85 910,-

2. Demontáž výtahů ks

3 30 000,- 90 000,- 108 900,-

3. Instalace dělících příček
z nepropustných materiálů

ks

2 80 000,- 160 000,- 193 600,-
4. Instalace výtahů ks
3 1 027 750,- 3 083 250,- 3 730 732,50,-
5. Závěrečné zkoušky,
posouzení shody
ks
3 25 000,- 75 000,- 90 750,-
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Celkem za výměnu 3 výtahů ve variantě neevakuční

3 479 250,- Kč
4 209 892,50,- Kč
Zeměměřický úřad
č.j.: ZÚ-01001/2020-12020
SMLS -183
2

Položka

Předmět plnění

(kategorie)

MJ

množství

Kč/MJ

bez DPH

Celkem bez

DPH

Celkem s DPH

B) Rozpočet na vícepráce za úpravy na evakuační výtah

1. Rozvaděčová skříň EI ks
1 25 000,- 25 000,- 30 250,-
2. Protipožární oddělení šachty ks
1 100 000,- 100 000,- 121 000,-
3. Projekt VZT ks
1 30 000,- 30 000,- 36 300,-
4. Realizace VZT ks
1 35 000,- 35 000,- 42 350,-
5. Nehořlavý přívodní kabel m
50 800,- 40 000,- 48 400,-
6. Příprava na ovládání Central
/ Total STOP, EPS
ks
1 10 000,- 10 000,- 12 100,-

Celkem za vícepráce za úpravy na evakuační výtah

240 000,- Kč 290 400,- Kč

Položka

Předmět plnění

(kategorie)

MJ

Četnost za

60 měsíců

Cena bez

DPH za

jeden výkon

Cena za 60

měsíců bez DPH

Cena za 60

měsíců s DPH

C) servis na 60 měsíců dle Servisní smlouvy

1. Paušální cena dle čl. IV. Odst. 2.2.

Servisní smlouvy

24 9 375,- 225 000,- 272 250,-

2.

Cena za vyčištění 3 prohlubní dle čl.

IV. Odst. 2.3.2

5 1470,- 7 350,- 8 893,50,-

3.

Práce technika dle čl. IV. odst.

2.3.3. a 2.3.4. v pracovní dny od

7,00 – 19,00 hod.

hodina

10 490,- 4 900,- 5 929,-

4.

Cena za hodinu práce technika dle

čl. IV. odst. 2.3.3. a 2.3.4. v době

v pracovní dny po 19,00 hod. a před

7,00 hod. a ve dnech pracovního

volna a klidu

hodina

3 790,- 2370,- 2 867,70,-

Celkem za servis (tato cena je pouze pro hodnocení nabídek)

239 620,- Kč 289 940,20,- Kč